[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.07.2015                                                                                                                              № 19-ОД
О назначении ответственных

за проверку технического состояния оборудования

детских и спортивных площадок
Во исполнение поручения Губернатора Санкт-Петербурга Полтавченко Г.С. от 24.07.2015:

1. Назначить ведущего специалиста по благоустройству Князева М.В. ответственным за проверку технического состояния оборудования детских и спортивных площадок, расположенных на территории муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.

2. Князеву М.В. по результатам проведенной проверки предоставить акт с перечнем всех проверенных объектов, с указанием выявленных нарушений на каждом объекте и принятых мерах по их устранению в срок до 31 июля 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов

С распоряжением ознакомлен

муниципальный служащий:

         Князев М.В.